
4,71%

MNR

2,31%
FPV

43,84%
MAS-IPSP

39,16%
DEMOCRATAS

9,99%
UNICO

MAS-IPSP 43,84%146472

DEMOCRATAS 39,16%130844

UNICO 9,99%33389

MNR 4,71%15727

FPV 2,31%7709

Total: 100,00%334141

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

04/04/2015 13:59:03

 334.141

 42.984

 17.008

84,78%

10,91%

4,32%

Tribunal Electoral Departamental de Cochabamba

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Asambleísta Departamental por Territorio

Departamento:Cochabamba Provincia: Cercado

JO
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4,68%

DEMOCRATAS

1,81%
FPV

59,60%
MAS-IPSP

33,91%
UNICO

MAS-IPSP 59,60%6695

UNICO 33,91%3809

DEMOCRATAS 4,68%526

FPV 1,81%203

Total: 100,00%11233

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

04/04/2015 13:58:52

 11.233

 2.329

 899

77,68%

16,11%

6,22%

Tribunal Electoral Departamental de Cochabamba

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Asambleísta Departamental por Territorio

Departamento:Cochabamba Provincia: Campero

JO

84 de 84



5,31%

UNICO

94,69%
MAS-IPSP

MAS-IPSP 94,69%15316

UNICO 5,31%859

Total: 100,00%16175

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

04/04/2015 13:58:51

 16.175

 3.501

 339

80,81%

17,49%

1,69%

Tribunal Electoral Departamental de Cochabamba

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Asambleísta Departamental por Territorio

Departamento:Cochabamba Provincia: Ayopaya

JO
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4,66%

MNR

78,95%
MAS-IPSP

11,07%

UNICO

5,32%
DEMOCRATAS

MAS-IPSP 78,95%9882

UNICO 11,07%1385

DEMOCRATAS 5,32%666

MNR 4,66%583

Total: 100,00%12516

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

04/04/2015 13:58:49

 12.516

 2.343

 839

79,73%

14,93%

5,34%

Tribunal Electoral Departamental de Cochabamba

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Asambleísta Departamental por Territorio

Departamento:Cochabamba Provincia: Esteban Arze

JO

90 de 90



1,81%

FPV

71,55%
MAS-IPSP

17,92%

DEMOCRATAS

8,73%
UNICO

MAS-IPSP 71,55%5575

DEMOCRATAS 17,92%1396

UNICO 8,73%680

FPV 1,81%141

Total: 100,00%7792

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

04/04/2015 13:58:44

 7.792

 1.349

 796

78,41%

13,58%

8,01%

Tribunal Electoral Departamental de Cochabamba

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Asambleísta Departamental por Territorio

Departamento:Cochabamba Provincia: Arani

JO
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3,28%

FPV

0,53%
UNICO

96,20%
MAS-IPSP

MAS-IPSP 96,20%6045

FPV 3,28%206

UNICO 0,53%33

Total: 100,00%6284

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

04/04/2015 13:58:53

 6.284

 912

 221

84,72%

12,30%

2,98%

Tribunal Electoral Departamental de Cochabamba

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Asambleísta Departamental por Territorio

Departamento:Cochabamba Provincia: Arque

JO
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4,96%

DEMOCRATAS

1,61%
FPV

71,05%
MAS-IPSP

22,37%
UNICO

MAS-IPSP 71,05%8406

UNICO 22,37%2647

DEMOCRATAS 4,96%587

FPV 1,61%191

Total: 100,00%11831

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

04/04/2015 13:58:50

 11.831

 2.094

 815

80,26%

14,21%

5,53%

Tribunal Electoral Departamental de Cochabamba

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Asambleísta Departamental por Territorio

Departamento:Cochabamba Provincia: Capinota

JO

82 de 82



6,18%

UNICO

57,85%
MAS-IPSP

35,97%
FPV

MAS-IPSP 57,85%8194

FPV 35,97%5095

UNICO 6,18%875

Total: 100,00%14164

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

04/04/2015 13:58:46

 14.164

 1.889

 992

83,10%

11,08%

5,82%

Tribunal Electoral Departamental de Cochabamba

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Asambleísta Departamental por Territorio

Departamento:Cochabamba Provincia: German Jordan

JO
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5,70%

MNR

52,80%
MAS-IPSP

24,75%
DEMOCRATAS

16,75%
UNICO

MAS-IPSP 52,80%81727

DEMOCRATAS 24,75%38307

UNICO 16,75%25934

MNR 5,70%8819

Total: 100,00%154787

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

04/04/2015 13:59:00

 154.787

 33.878

 10.314

77,79%

17,03%

5,18%

Tribunal Electoral Departamental de Cochabamba

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Asambleísta Departamental por Territorio

Departamento:Cochabamba Provincia: Quillacollo

JO
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6,28%

UNICO

2,11%
FPV

66,93%
MAS-IPSP

24,68%
DEMOCRATAS

MAS-IPSP 66,93%78985

DEMOCRATAS 24,68%29119

UNICO 6,28%7407

FPV 2,11%2494

Total: 100,00%118005

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

04/04/2015 13:59:05

 118.005

 16.929

 6.336

83,53%

11,98%

4,49%

Tribunal Electoral Departamental de Cochabamba

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Asambleísta Departamental por Territorio

Departamento:Cochabamba Provincia: Chapare

JO
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0,98%

UNICO

64,93%
MAS-IPSP

34,09%
FPV

MAS-IPSP 64,93%4896

FPV 34,09%2571

UNICO 0,98%74

Total: 100,00%7541

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

04/04/2015 13:58:48

 7.541

 1.574

 806

76,01%

15,87%

8,12%

Tribunal Electoral Departamental de Cochabamba

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Asambleísta Departamental por Territorio

Departamento:Cochabamba Provincia: Tapacari

JO
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5,26%

UNICO

1,91%
FPV

92,83%
MAS-IPSP

MAS-IPSP 92,83%51611

UNICO 5,26%2927

FPV 1,91%1062

Total: 100,00%55600

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

04/04/2015 13:58:58

 55.600

 9.130

 1.872

83,48%

13,71%

2,81%

Tribunal Electoral Departamental de Cochabamba

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Asambleísta Departamental por Territorio

Departamento:Cochabamba Provincia: Carrasco

JO
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7,04%

DEMOCRATAS

77,40%
MAS-IPSP

15,56%
UNICO

MAS-IPSP 77,40%8683

UNICO 15,56%1745

DEMOCRATAS 7,04%790

Total: 100,00%11218

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

04/04/2015 13:58:56

 11.218

 2.193

 658

79,74%

15,59%

4,68%

Tribunal Electoral Departamental de Cochabamba

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Asambleísta Departamental por Territorio

Departamento:Cochabamba Provincia: Mizque

JO
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4,06%

FPV

68,44%
MAS-IPSP

16,64%

UNICO

10,86%
DEMOCRATAS

MAS-IPSP 68,44%16599

UNICO 16,64%4036

DEMOCRATAS 10,86%2633

FPV 4,06%984

Total: 100,00%24252

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

04/04/2015 13:58:54

 24.252

 5.177

 1.959

77,27%

16,49%

6,24%

Tribunal Electoral Departamental de Cochabamba

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Asambleísta Departamental por Territorio

Departamento:Cochabamba Provincia: Punata

JO
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1,94%

UNICO

98,06%
MAS-IPSP

MAS-IPSP 98,06%2522

UNICO 1,94%50

Total: 100,00%2572

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

04/04/2015 13:58:55

 2.572

 645

 51

78,70%

19,74%

1,56%

Tribunal Electoral Departamental de Cochabamba

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Asambleísta Departamental por Territorio

Departamento:Cochabamba Provincia: Bolivar

JO
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2,43%

DEMOCRATAS

1,97%
MNR

0,86%
FPV

87,54%
MAS-IPSP

7,20%
UNICO

MAS-IPSP 87,54%14683

UNICO 7,20%1207

DEMOCRATAS 2,43%408

MNR 1,97%331

FPV 0,86%144

Total: 100,00%16773

Actas Computadas:

Votos Válidos:

Votos Blancos:

Votos Nulos:

04/04/2015 13:58:47

 16.773

 2.689

 886

82,43%

13,22%

4,35%

Tribunal Electoral Departamental de Cochabamba

ELECCIÓN DE AUTORIDADES POLÍTICAS DEPARTAMENTALES,

REGIONALES Y MUNICIPALES 2015

Resultados Finales de Cómputo

Asambleísta Departamental por Territorio

Departamento:Cochabamba Provincia: Tiraque

JO

111 de 111


